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Öğretmenliği Bölümü’nden 2001 yılında mezun oldu. Aynı üniversitenin Fen-Edebiyat 

Fakültesi Tarih Bölümü’nde 2005 yılında yüksek lisansını, Hacettepe Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Tarih Bölümü’nde 2013 yılında doktora eğitimini tamamladı.  

Polonya Hükümeti, TÜBİTAK, YÖK, TTK, DAAD ve TÜBA tarafından burs ve ödüllerle 

destekleklendi. Krakov Jagiellon Üniversitesi, Varşova Üniversitesi, Bonn Üniversitesi, 

University College London ve Moskova Ekonomi Üniversitesi’nde (HSE) araştırmacı olarak 

bulundu. Halen İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Slav Dilleri ve Edebiyatları Bölümü 

Leh Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanlığı ile Slav Dilleri ve Edebiyatları Bölüm 

Başkanlığı’nı yürütmektedir.  

Kendisinin Osmanlı-Lehistan Diplomatik İlişkileri, Franciszek Piotr Potocki’nin İstanbul 

Elçiliği (1788-1793), Kanuni Sultan Süleyman Dönemi Osmanlı-Leh İlişkilerine Dair Belgeler 

(1520- 1566) (ortak yazarlı), Lehistan’da Bir Osmanlı Sefiri, Ziştovili Hacı Ali Ağa’nın 

Lehistan Elçiliği ve Sefaretnamesi (1755), Sultan II. Abdülhamid ve Diplomasi, Hüseyin Kazım 

Bey’in Diplomatik Seyahatleri (1882-1887), Lehistan’da Son Osmanlı Elçisi, Numan Bey’in 

Varşova Elçiliği ve Sefâretnâmesi (1777-1778), 180 Lat Historii POLONEZKÖY 180 Yıllık 

Mazi ve Polish-Turkish Relations from the eighteenth through the twentieth century (ortak 

yazarlı) adlı kitaplarının yanı sıra Türkiye-Polonya ilişkileri, Doğu Avrupa tarihi, siyasi tarih 

ve diplomasi tarihi üzerine editöryal kitapları ile birçok uluslararası makale, bildiri ve proje 

çalışmaları bulunmaktadır.  

2015 yılında sosyal bilimler alanında Türkiye Bilimler Akademisi en iyi telif eser (TEÇEP) 

ödülüne, 2017 yılında Türkiye Bilimler Akademisi – Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı (GEBİP) 

ödülüne, 2020 yılında Wrocław Tıp Üniversitesi Birinci Dereceden Rektör Bireysel ödülüne, 

2021 yılında Yabancı Araştırmacı Kategorisinde Polonya The Explorers Clup tarafından 

Benedykt Polak ödülüne ve 2023 yılında Polonya Dışişleri Bakanı tarafından  Polonezköy 180 

Yıllık Mazi kitabı ile yabancı dilde en iyi Polonya tarihi kitabı ödülüne layık görülmüştür. 2024 

yılında ise Polonya Cumhurbaşkanı Andrzej Duda tarafından Polonya Üstün Hizmet Liyakatı 

Şövalye Nişanı tevdi edilmiştir. Türkiye Bilimler Akademisi Genç Akademi ve Atatürk 

Araştırma Merkezi asli bilim kurulu üyesi olup, çok iyi derecede İngilizce ve Lehçe, orta 

düzeyde Fransızca ve Rusça bilmektedir.  

 


